
广西医科大学校园文化策划及景观亮化提升工程（武鸣校区）设计

E4501002816022773001流标公告

（招标编号：E4501002816022773001）

       
一、内容：

   一、项目名称：广西医科大学校园文化策划及景观亮化提升工程（武鸣校区）设计

二、项目编号：E4501002816022773001

三、招标方式：公开招标

四、开标日期：2024年 2月 19日

五、流标原因：否决投标后有效投标不足三个且评标委员会评定明显缺乏竞争，经评标委员

会决定否决所有投标。

六、联系方式

招标人：广西医科大学

联系地址：广西南宁市双拥路 22号

联系人: 吴智辉

联系电话：0771-5330800

招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

联系地址：南宁市良庆区云英路 15号 3号写字楼云之龙集团大厦 6楼

联系人：刘健

联系电话：0771-2618199

日期：2024年 2月 22日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为南宁武鸣区住房和城乡规划建设局招标投标办公室 0771-

6227863。。                    

三、联系方式

   招 标 人：广西医科大学                         

   地    址：广西南宁市双拥路 22号                                                 

   联 系 人：吴智辉                             

   电    话：0771-5330800                                                   

Administrator
公 章



   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 南宁市良庆区云英路 15号 3号楼云之龙咨询集团大厦 6楼

   联 系 人： 刘健

   电    话： 0771-2618118

   电子邮件： 253463684@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公 章

Administrator
刘健


